Ly

IVMEDIATA ESECUTIVITA

) all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

25 DIC. 2004

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. \"6%6 del

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria al Palazzetto dello Sports “ Palatedeschi”

L'anno duemilaquattro il giorno \fgﬁfir\f\'ﬂg del mese di SLQEV(Q)Qé presso la
Rocca dei Rettori si  riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Approvazione progetto — importo €. 39.516,00IVA inclusa.

*

1)Onle Carmine  NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott.Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore "

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio | LLA j

L'ASSESSORE PROPONENTE: Dott. PASQUALE GRIMAL[%W
LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Edilizia e Patrimonio, prot. n° 8296 del 29.12.2004 che qui
di seguito si trascrive:
“ In diverse occasioni il Dirigente del Settore Servizi al Cittadino di questa Provincia, ha segnalato
la necessita urgente di provvedere alla realizzazione di alcuni lavori atti a migliorare la funzionalita
del Palazzetto dello Sport, ed eliminare lo stato di pericolo che ultimamente si & palesato con il
distacco di qualche apparecchio illuminante per eccesso di riscaldamento. Si precisa che I'altezza
massima della copertura & di mt. 17,00 dal campo di gioco. A costituire ulteriore stato di pericolo
sono i cancelli e le inferriate poste all'esterno della struttura. Infine & stata segnalata la opportunita
di dotare alcuni ambienti di porta blindata al fine di poter custodire delle apparecchiature che
regolano il sistema illuminante e di areazione. Questo Ufficio ha eseguito dei sopralluoghi ed ha
redatto il progetto che contempla la soluzione dei problemi segnalati.

Gli importi delle opere previste sono i seguenti:



R

_ Sostituzione di tutti gli apparecchi ilfuminanti

e revisione dell'interi impianto elettrico: €. 12.400,00
- Pitturazione di pareti, soffitti e opere
in ferro all’'esterno: €. 9.450,00

- Grossa riparazione di cancelli ed inferriate
con la sostituzione delle parti ammalorate, la

fornitura di n°® 2 porte blindate : €. 9.086,17

- Grossa riparazione di infissi in alluminio : €. 1.993,83
Sommano i lavori €.32.930,00

IVA al 20 % €. 6.586,00

Totale €.39.516,00

Ritenuto dover eseguire le opere progettate in quanto incombe uno stato di pericolo per
'utenza atteso che la struttura viene utilizzata quotidianamente dalle Societa Sportive per gli

allenamenti e spesso la stessa viene utilizzata per spettacoli e concerti con affluenza di pubblico
molto consistente;

Si propone :
Di approvare il progetto per i lavori di manutenzione straordinaria al Palazzetto dello Sport ©

Palatedeschi” alla Via S. Colomba in Benevento per I'importo complessivo di €. 39.516,00
distinto nello specchietto surriportato;

- Dare mandato al Dirigente S.E.P. per tutti gli adempimenti relativi alla indizione ed

espletamento della gara d’appalto individuando il sistema piu idoneo attesa la urgenza dei
lavori a farsi;

- Di impegnare la spesa sul Cap. 6767/ Bil. 2004.

TECNICO
( Geom. Nicgla ichele )

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

»

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li

IL. DIRIGENTE del Settore FINANZE




LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo, Dott. Pasquale Grimaldi
A voti unanimi

DELIBERA

-Di approvare il progetto esecutivo per i lavori di manutenzione straordinaria al Palazzetto
dello Sport “ Palatedeschi” alla Via S. Colomba in Benevento per l'importo complessivao di
€. 46.142,20 distinto come segue: -
- Sostituzione di tutti gli apparecchi 1|lum1nantl
- ugirevisione déllinteri.impianto elettrico:

€. 12.400,00
- Pitturazione di pareti; soffitti e opere
in ferro all'esterno: €. 9.450,00
- Grossa riparazione di cancelli ed inferriate

con la sostituzione delle parti ammalorate, la

fornitura di n° 2 porte blindate : €. 9.086;{17
- Grossa riparazione di infissi in alluminio : €. 1.993,83
Sommano i lavori €. 32.930,00
VA al 20 % ., € ,6.586,00
Totale B

€.39.516,00

- Demandare al Dirig’ehté S.E.P. per tutti gli adempimenti relativi alla indizione ed

espletamento della gara d’appaito individuando il sistema piu idoneo attesa la urgenza dei
lavori a farsi;

- Di impegnare la spesa sul Cap. 6767/ Bil. 2004.



IL SEGRETARIO GENERALE " IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio jELLA) %WﬁONE)
N. 05 | Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

L SECFECRE® NERALE
{Dott Gianclaticic 145 /)fELLA}
~ - E‘ bt %*«L aj:i
La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in d¥a® “Y-' : e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
T.U.-D Lgs.y, é&%ﬁﬂﬂﬂ, ﬁ@%
19 GEN. 200
i
IL RESPONSABILE DELL/ LZ'FFICIO iLs CHBW&E«RQ&ENERALE
, »y

Fto Dott. Gia

\

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo 18.8.2000, n.

267 il giorno 19

@ Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)
[0 Decorsi 10 gibmi dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E'stata revoéat% c&n&%ﬁ'@ 12085 del

Benevento li, 1 SEGRETAI£ GENERALE
L SEGRETARI A;NF%I‘;A& £
~f

[EdngF S nm! o2
RS Y

LI 2 Ld

L7

SETTORE _N€.C il prot.n.é\,s L / ,

SETTORE T \MW N 2H l prot. n. < >'
SETTORE e JZJO %rot n.
\\L Revisori dei Conti 1l Z/ A prot. n.
¥ Nucleo di Valutazione il — prot. n. .

PO MT- CRCLOQRU YO




PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE EDILIZIA E PATRIMONIO

Prot. n° 8296 del 29.12.2004

Al Dirigente SEP
Sede

Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria al Palatedeschi.
Approvazione progetto — Importo €. 39.516,00 IVA inclusa.

In diverse occasioni il Dirigente del Settore Servizi al Cittadino di questa Provincia, ha
segnalato la necessita urgente di provvedere alla realizzazione di alcuni lavori atti a migliorare la
funzionalita del Palazzetto dello Sport, ed eliminare lo stato di pericolo che ultimamente si ¢
palesato con il distacco di qualche apparecchio illuminante per eccesso di riscaldamento. Si precisa
che I’altezza massima della copertura ¢ di mt. 17,00 dal campo di gioco. A costituire ulteriore stato

di pericolo sono i cancelli e le inferriate poste all’esterno della struttura. Infine ¢ stata segnalata la

-opportunita-di-dotare-alcuni-ambienti-di porta-blindata-al-fine-di-poter-custedire-dete————e

apparecchiature che regolano il sistema illuminante e di areazione. Questo Ufficio ha eseguito del
sopralluoghi ed ha redatto 1l progetto che contempla la soluzione dei problemi segnalati.
Gli importi delle opere previste sono1 seguenti:
- Sostituzione di tutti gli apparecchi illuminanti
e revisione dell’interi impianto elettrico: €.12.400,00
- Pitturazione di pareti, soffitti e opere
in ferro all’esterno: €. 9.450,00
- Grossa riparazione di cancelli ed inferriate

con la sostituzione delle parti ammalorate, la

fornitura di n° 2 porte blindate : €. 9.086,17

- Grossa riparazione di infissi in alluminio : €. 1.993.83
Sommano 1 lavori €.32.930,00

IVA al 20 % €. 6.586.00

Totale €. 39.516,00




Riteuto dover eseguire le opere progettate in quanto incombe uno stato di pericolo per
’utenza atteso che la struttura viene utilizzata quotidianamente dalle Societa Sportive per gli
allenamenti e spesso la stessa viene utilizzata per spettacoli e concerti con affluenza di pubblico
molto consistente; '

Si propone :

- Di approvare il progetto per i lavori di manutenzione straordinaria al

Palazzetto dello Sport ““ Palatedeschi” alla Via S. Colomba in Benevento per I’importo

complessivo di €. 39.516,00 distinto come nello specchietto surriportato;
- Dare mandato al Dirigente S.E.P. per tutti gli adempimenti relativi alla

indizione ed espletamento della gara d’appalto individuando il sistema pit idoneo attesa la

urgenza dei lavori a farsi;
- Di impegnare la spesa sul Cap. 6767/ Bil. 2004.
TEC




